

**EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS**  
Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 94 07 22

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024



Knud Henning Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS Givskovvej 4 7430 Ikast
	Telefon: 30649688
	CVR-nr.: 32 94 07 22
	Stiftet: 25. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Henning Olesen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KH Teknik A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.139.843 kr. mod 987.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994.190 kr. mod 539.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder som har betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.139.843</b>	<b>987.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.979	-82.281
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.909.864</b>	<b>904.912</b>
Andre finansielle indtægter	0	33
1 Øvrige finansielle omkostninger	-634.899	-213.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.274.965</b>	<b>691.851</b>
2 Skat af årets resultat	-280.775	-152.367
<b>Årets resultat</b>	<b>994.190</b>	<b>539.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	994.190	539.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>994.190</b>	<b>539.484</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	13.241.500
3	Grunde og bygninger	24.771.342	10.231.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.771.342</u>	<u>23.473.053</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.771.342</u></b>	<b><u>23.473.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.781.850	2.109.052
	Andre tilgodehavender	223.935	2.554.782
	Tilgodehavender i alt	<u>3.005.785</u>	<u>4.663.834</u>
	Likvide beholdninger	0	786
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.005.785</u></b>	<b><u>4.664.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.777.127</u></b>	<b><u>28.137.673</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.097.687	2.103.497
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.177.687</b></u>	<u><b>2.183.497</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	852.893	671.246
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>852.893</b></u>	<u><b>671.246</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.484.745	5.695.428
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	10.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.484.745</u>	<u>15.695.428</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.959	217.529
	Gæld til pengeinstitutter	4.302.762	3.530.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	392.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.642	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.128	103.944
	Anden gæld	3.631.311	5.344.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.261.802</u>	<u>9.587.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>23.746.547</b></u>	<u><b>25.282.930</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>27.777.127</b></u>	<u><b>28.137.673</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.564.013	1.644.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	539.484	539.484
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.103.497	2.183.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	994.190	994.190
	<b>80.000</b>	<b>3.097.687</b>	<b>3.177.687</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger	534.899	113.094
	<b>634.899</b>	<b>213.094</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.128	103.944
Årets regulering af udskudt skat	181.647	48.423
	<b>280.775</b>	<b>152.367</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		11.220.596
Tilgang		14.769.768
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>25.990.364</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		989.043
Årets afskrivninger		229.979
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>1.219.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>24.771.342</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.698.704	5.912.957
Heraf forfalder inden for 1 år	-213.959	-217.529
	<b>5.484.745</b>	<b>5.695.428</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.632.116	4.849.645

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.771 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.